МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от ___________

№___________

г. Кызыл

О внесении изменений в Перечень вакантных должностей

медицинских работников (врачей) в медицинских организациях

и их структурных подразделениях, при замещении которых

осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год

(программный реестр должностей)

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики

Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля

2013 г. № 228, на основании протокола заседания Комиссии Министерства

здравоохранения Республики Тыва по предоставлению единовременных

компенсационных выплат медицинским работникам (врачам) от 12 сентября 2019 г.

№ 1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень вакантных должностей медицинских работников (врачей) в

медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении

которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год

(программный реестр должностей), утвержденный приказом Министерства

здравоохранения Республики Тыва от 19 июня 2019 г. № 673, следующие изменения:

1) позицию 2 изложить в следующей редакции:

«
2 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Чаа-Хольская ЦКБ»

668212, Республика Тыва

Чаа-Хольский кожуун

с. Чаа-Холь

ул. Сундуй Андрея, д. 13

врачебная амбулатория

с. Ак-Дуруг

668213, Республика Тыва

Чаа-Хольский кожуун

с. Ак-Дуруг

ул. Дружба, д. 49

врач-педиатр участковый

»;

2) позицию 3 изложить в следующей редакции:

«
3 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Чаа-Хольская ЦКБ»

детское поликлиническое

отделение

врач-педиатр участковый

Документ создан в электронной форме. № 1068пр/19 от 03.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.10.2019 10:07

668212, Республика Тыва

Чаа-Хольский кожуун

с. Чаа-Холь

ул. Сундуй Андрея, д. 13

668212, Республика Тыва

Чаа-Хольский кожуун

с. Чаа-Холь

ул. Сундуй Андрея, д. 13

»;

3) позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Бай-Тайгинская ЦКБ»

668010, Республика Тыва

Бай-Тайгинский кожуун

с. Тээли

ул. Ленина, д. 55

поликлиника

668010, Республика Тыва

Бай-Тайгинский кожуун

с. Тээли

ул. Ленина, д. 55

врач-инфекционист

»;

4) позицию 6 изложить в следующей редакции:

«
6 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва «Каа-

Хемская центральная кожуунная

больница»

668401, Республика Тыва

Каа-Хемский  кожуун

с. Сарыг-Сеп

ул. Енисейская, д. 141

поликлиника

668401, Республика Тыва

Каа-Хемский кожуун

с. Сарыг-Сеп

ул. Енисейская, д. 166

врач-акушер-гинеколог

»;

5) позицию 13 изложить в следующей редакции:

«
13 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва «Сут-

Хольская центральная кожуунная

больница»

668150, Республика Тыва

Сут-Хольский кожуун

с. Суг-Аксы

ул. Алдан-Маадырская, д. 16а

поликлиника

668150, Республика Тыва

Сут-Хольский кожуун

с. Суг-Аксы

ул. Чогаалчылар, д. 68

врач-инфекционист

»;

6) позицию 14 изложить в следующей редакции:

«
14 Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Тыва

«Улуг-Хемский межкожуунный

медицинский центр» имени А.Т. Балгана

668210, Республика Тыва

Улуг-Хемский кожуун

г. Шагонар

ул. Октябрьская, д. 46

отделение анестезиологии -

реанимации

668210, Республика Тыва

Улуг-Хемский кожуун

г. Шагонар

ул. Октябрьская, д. 46

врач-анестезиолог-

реаниматолог

»;

7) позицию 15 изложить в следующей редакции:

«
15 Государственное бюджетное учреждение поликлиника врач-невролог

Документ создан в электронной форме. № 1068пр/19 от 03.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.10.2019 10:07

здравоохранения Республики Тыва

«Чеди-Хольская центральная кожуунная

больница»

668330, Республика Тыва

Чеди-Хольский кожуун

с. Хову-Аксы

ул. Спортивная, д. 12

668330, Республика Тыва

Чеди-Хольский кожуун

с. Хову-Аксы

ул. Спортивная, д. 12

».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Министр                                                                                                             О.Э. Донгак

Документ создан в электронной форме. № 1068пр/19 от 03.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 3 из 4. Страница создана: 02.10.2019 10:07

Лист согласования к документу № 1068пр/19 от 03.10.2019
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 02.10.2019 10:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Донгак О.Э.

Подписано
03.10.2019 - 06:12

-

Документ создан в электронной форме. № 1068пр/19 от 03.10.2019. Исполнитель: Донгак Е.Д.
Страница 4 из 4. Страница создана: 03.10.2019 12:21